
令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R4.10.6 1. （株）アイビックス若狭支店 575,000 落札 632,500
R4.10.7 2. （株）日本海サービス 579,000 0
R4.12.5 3. 富士興産（株） 580,000 0

4. 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.10.7 1. （株）荒木 9,210,000 0
R4.10.8 2. （株）クリハラント 原子力事業部 9,330,000 0
R5.3.31 3. （株）安田電気工業おおい営業所 9,290,000 0

4. イーアス（株） おおい店 9,320,000 0
5. （株）オーイング おおい支店 9,280,000 0
6. （有）岡電機 9,200,000 落札 10,120,000
7. 共和電工（株） 9,390,000 0
8. （有）浜上電気 9,255,000 0
9. 0
10. 0

R4.10.12 1. イーアス（株） おおい店 4,800,000 0
R4.10.13 2. （株）オーイング おおい支店 4,755,000 0
R5.3.10 3. （有）岡電機 4,800,000 0

4. 共和電工（株） 4,800,000 0
5. （有）浜上電気 4,733,600 落札 5,206,960
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.10.13 1. （株）ウォーターテック 名古屋営業所 1,870,000 落札 2,057,000
R4.10.14 2. 荏原商事（株） 福井支店 1,920,000 0
R5.1.20 3. （株）柿本商会 福井支店 1,940,000 0

4. 寿美工業（株） 北陸営業所 1,935,000 0
5. 吉水建機（株） 1,920,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.10.7 1. （株）荒木 35,180,000 0
R4.10.8 2. （株）クリハラント 原子力事業部 35,800,000 0
R5.3.17 3. （株）安田電気工業おおい営業所 35,400,000 0

4. イーアス（株） おおい店 35,800,000 0
5. （株）オーイング おおい支店 35,400,000 0
6. （有）岡電機 35,000,000 落札 38,500,000
7. 共和電工（株） 35,900,000 0
8. （有）浜上電気 35,195,000 0
9. 0
10. 0

業者名

里山文化交流センター高所ガラス清
掃業務

里山文化交流セ
ンター

名田庄久坂 580,000 社会教育課

指名競争

指名競争

名田庄こども園園舎照明器具取替工
事

名田庄こども園 名田庄小倉 9,410,000 住民窓口課 指名競争

あみーシャン大飯浴室照明改修工事 いきいき長寿村 本郷 4,880,000 すこやか健康課

指名競争

岡田浄水場ろ過ポンプ取替修繕工事 岡田浄水場 岡田 1,959,000 くらし環境課 指名競争

里山文化交流センター照明設備LED
化改修工事

里山文化交流セ
ンター

名田庄久坂 36,140,000 社会教育課

1/3 R4.10.5



令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R4.10.7 1. （有）アイガー建築設計事務所 802,000 0
R4.10.8 2. （有）カワベ・コーポレーション 790,000 0
R5.3.27 3. 岸崎一級建築士設計事務所 辞退 0

4. （有）橋詰設計 770,000 落札 847,000
5. 森脇建築事務所 780,000 0
6. （有）山口設計事務所 786,000 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.10.13 1. イーアス（株） おおい店 1,995,000 0
R4.10.14 2. （株）オーイング おおい支店 1,940,000 落札 2,134,000
R5.3.24 3. （有）岡電機 1,960,000 0

4. 共和電工（株） 1,974,000 0
5. （有）浜上電気 1,956,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.10.13 1. （株）荒木 16,400,000 0
R4.10.14 2. （有）岸崎工作所 16,490,000 0
R5.3.20 3. （株）時岡組 16,500,000 0

4. （有）柿本工務店 16,520,000 0
5. （株）こんどう 16,300,000 0
6. 東洋建設（株）福井営業所 16,000,000 落札 17,600,000
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.10.6 1. 岸崎一級建築士設計事務所 辞退 0
R4.10.7 2. （有）橋詰設計 750,000 落札 825,000
R5.3.17 3. 森脇建築事務所 760,000 0

4. （有）山口設計事務所 767,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.10.6 1. 大和電建（株） 敦賀支店 辞退 0
R4.10.7 2. （株）ほくつう 敦賀営業所 辞退 0
R5.3.17 3. 弥栄電設工業（株） 嶺南営業所 14,637,000 落札 16,100,700

4. （株）安田電気工業おおい営業所 14,870,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

指名競争

複合型交流施設大規模修繕工事 複合型交流施設 成海 16,728,000 商工観光課

里山文化交流センター照明設備LED
化改修工事施工監理業務

里山文化交流セ
ンター

名田庄久坂 810,000 社会教育課

指名競争

駅前広場消雪設備制御盤更新工事 若狭本郷駅前広
場

本郷 2,000,000 商工観光課 指名競争

庁舎放送設備・自動火災報知機更
新工事施工監理業務

おおい町役場 本郷 791,000 総務課

指名競争

庁舎放送設備・自動火災報知機更
新工事

おおい町役場 本郷 15,909,091 総務課 指名競争

2/3 R4.10.5



令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R4.10.13 1. 京福コンサルタント（株） 2,540,000 落札 2,794,000
R4.10.14 2. （株）澤田調査設計 2,600,000 0
R5.1.31 3. （株）セプラン 2,640,000 0

4. 大樹測量設計（株） 2,660,000 0
5. 富士測量設計（株） 2,630,000 0
6. （株）若狭開発技術センター 2,620,000 0
7. （株）ワカサコンサル 2,590,000 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.10.13 1. （株）荒木 21,180,000 失格 0
R4.10.14 2. （株）こんどう 21,217,800 失格 0
R5.3.20 3. （株）時岡組 21,219,200 0

4. （株）山本組 21,218,399 落札 23,340,238
5. （有）田渕組 21,216,000 失格 0
6. （有）木村建設 辞退 0
7. （有）大豊建設 21,220,500 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.10.13 1. 若丹建設（株） 11,190,000 失格 0
R4.10.14 2. 八峯建設（株） 4,630,000 0
R5.1.31 3. (有）藤原組 4,650,000 0

4. (有）吉良組 4,590,000 落札 5,049,000
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.10.13 1. 若丹建設（株） 4,650,000 失格 0
R4.10.14 2. (有）吉良組 11,170,000 落札 12,287,000
R5.2.28 3. 八峯建設（株） 11,200,000 0

4. (有）藤原組 11,300,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.10.13 1. （株）光陽 1,538,000 0
R4.10.14 2. （株）福井ライン 1,550,000 0
R5.1.20 3. （有）藤田興建 1,560,000 0

4. （株）北陸建機 1,520,000 落札 1,672,000
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

橋梁維持補修工事 110号橋

指名競争交通安全施設整備工事 本郷尾内中央線 本郷 1,570,000 建設課

道路舗装補修工事 井上2号線　外2
路線

指名競争

浸水被害改善施設景観整備工事 ー 本郷 23,140,000 建設課 指名競争

日角浜船揚場操作室改修に伴う設
計業務

日角浜船揚場 大島 2,670,000 建設課

名田庄染ヶ谷 4,690,000 建設課 指名競争

建設課 指名競争名田庄井上 11,400,000

3/3 R4.10.5


